
U S N E S E N Í  
Z 9. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA LIBEREC, 
KONANÉHO DNE 31. 10. 2013 

USNESENÍ Č. 204/2013 

Delegace zástupce obce na řádnou valnou hromadu společnosti ČSAD Liberec, a. 
s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

p o v ě ř u j e  

náměstka primátorky Mgr. Jiřího Šolce zastupováním obce na jednání řádné valné hromady 
společnosti ČSAD Liberec, a. s., ( IČ: 25 04 55 04, se sídlem Liberec 6, ulice České mládeže 
594/33, PSČ 460 06), která se koná dne 1. listopadu 2013 od 10.00 hodin v areálu FinReal 
Liberec, a. s., v zasedací místnost č. 5 administrativní budovy 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, zajistit příslušné pověření a informovat akciovou 
společnost ČSAD Liberec.  

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 205/2013 

Delegace zástupce obce na mimořádnou valnou hromadu společnosti Krajská 
nemocnice Liberec, a. s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

p o v ě ř u j e  

Kamila Jana Svobodu, náměstka primátorky, zastupováním obce na jednání mimořádné valné 
hromady společnosti Krajská nemocnice Liberec, a. s., ( IČ: 272 83 933, se sídlem Liberec I. – 
Staré Město, Husova 10, PSČ 460 63), která se bude konat dne 6. listopadu 2013 od 10.00 hod 
v kanceláři notářky JUDr. Marcely Fianové, Revoluční 123/17, Liberec 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, zajistit příslušné pověření a informovat akciovou 
společnost Krajská nemocnice Liberec.  

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 206/2013 

Úrokové zajištění dluhopisu - informace o aktuálním stavu a nabídce České 
spořitelny, a. s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

aktuální nabídku České spořitelny, a.s. dle Přílohy č. 4 

s o u h l a s í   

 



 2

s narovnáním 

a  u k l á d á  

Mgr. Jiřímu Šolcovi, náměstkovi primátorky, zajistit přípravu příslušné smluvní dokumentace a 
její předložení zastupitelstva města. 

Termín: 28. 11. 2013 
 

Žádost o prominutí dluhu za služby - Liberecké fórum, o. s. 

žádost o prominutí dluhu za služby 

Předložený návrh usnesení nebyl přijat. 

USNESENÍ Č. 207/2013 

Prodej pozemku 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

prodej pozemku p. č. 1732,  k. ú. Liberec kupujícím: manželé Petr Polák a Renata Poláková za 
kupní cenu  441.000,- Kč splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu kupní smlouvy 
do 45 dnů  ode dne schválení  majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky a majetku, zajistit provedení všech úkonů 
spojených s podpisem kupní smlouvy. 

T: neodkladně 

USNESENÍ Č. 208/2013 

Prodej podílu na pozemku stavebním 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

prodej spoluvlastnického podílu o velikosti 5368/10000 na pozemku p. č. 300/1,  k. ú. Liberec 
náležejícího k jednotce č.366/1 v budově U Stoky 366, Liberec 2, postavené na pozemku p. č. 
300/1, k. ú. Liberec do vlastnictví Lucie Belousové, za cenu 58.000,- Kč.  Termín podpisu KS do 
45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky a majetku, zajistit provedení všech úkonů 
spojených s podpisem kupní smlouvy. 

T: neodkladně 

USNESENÍ Č. 209/2013 

Prodej podílu města na pozemku souvisejícím 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

prodej spoluvlastnického podílu Statutárního města Liberec o velikosti 8675/10000 na pozemku p. 



 3

č. 300/2 v  k. ú. Liberec související s budovou čp. 366, ul. U Stoky 366, Liberec 2 pro 
spoluvlastníka pozemku p. č. 300/2, k. ú. Liberec Lucie Belousová,  
za kupní cenu 176.000,- Kč, kupní cena je splatná před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu 
kupní smlouvy do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace zastupitelstvem města 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky a majetku, zajistit provedení všech úkonů 
spojených s podpisem kupní smlouvy. 

T: neodkladně 

USNESENÍ Č. 210/2013 

Záměr prodeje pozemků 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

jednotlivá usnesení dle přiložených materiálů: 
1. Zastupitelstvo města dne 31. 10. 2013 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 2957/5, k. ú.  

Liberec, formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na pozemku p. č. 
2957/5, k. ú. Liberec, za cenu 20.000,- Kč, za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

2. Zastupitelstvo města dne 31.10.2013 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 87/3, k. ú. Nové 
Pavlovice formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka garáže na tomto pozemku za 
cenu 23.000,-Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

3. Zastupitelstvo  města  dne 31. 10. 2013 schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 107,   k. 
ú.  Ostašov u Liberce, formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka pozemku p. č. 
106, k. ú. Ostašov u Liberce, za cenu cca 53.000,- Kč, za předpokladu vyrovnání nejvyšší 
nabídky. 

4. Předložený návrh usnesení nebyl přijat. 

5. Zastupitelstvo města dne 31.10.2013 schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 1045/2, k. 
ú. Doubí u Liberce formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka stavby na tomto 
pozemku za cenu cca 9.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

6. Zastupitelstvo města dne 31.10.2013 schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 2106, k. ú. Vesec 
u Liberce formou výběrového řízení s právem přednosti vlastníka sousedícího pozemku p. č. 
2104/13 a 2104/16 za cenu 35.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky. 

7. Zastupitelstvo města dne 31.10.2013 schvaluje záměr prodeje pozemku st. č. 549/3, k. ú. 
Machnín formou výběrového řízení s právem přednosti nájemce a vlastníka garáže na tomto 
pozemku za cenu 6.000,- Kč za předpokladu vyrovnání nejvyšší nabídky; 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Karbanovi, vedoucímu odboru ekonomiky a majetku, zajistit provedení všech úkonů 
spojených se schválenými majetkoprávními operacemi. 

T: neodkladně 

 
Záměr prodeje pozemků p. č. 898/1 a části pozemku p. č. 5781, k. ú. Liberec – 
Zlatý lev 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

 

 



 4

USNESENÍ Č. 211/2013 

Vrácení historického majetku – p.p.č. 869 a p.p.č. 870, k. ú. Cetenov 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí pozemků p. č. 869, p. č. 870, v k. ú. Cetenov do majetku města v rámci vrácení historického 
majetku města podle § 2c odst. 1 písm. f) zákona č. 172/1991 Sb. 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, podepsat Souhlasné prohlášení dle schválené 
přílohy.    

T: neodkladně 

USNESENÍ Č. 212/2013 

Prodloužení Plánu odpadového hospodářství města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

prodloužení platnosti stávajícího Plánu odpadového hospodářství města Liberce do doby schválení 
nového Plánu odpadového hospodářství Libereckého kraje. 

 

Navýšení rozpočtu projektu „Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ v IPRM 
Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

USNESENÍ Č. 213/2013 

Schválení Dodatku č. 5 ke Smlouvě o alokaci prostředků na IPRM Liberec – 
Atraktivní a kvalitní život v Liberci 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o alokaci prostředků na IPRM Liberec – Atraktivní a kvalitní život 
v Liberci 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, zajistit podpis dodatku statutárním zástupcem 
SML a předání dodatku poskytovateli dotace. 

T: bezodkladně 

USNESENÍ Č. 214/2013 

Schválení Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt "Revitalizace 
vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina Výšina“ 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  



 5

uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt "Revitalizace vícefunkčních 
hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina Výšina“ realizovaný v rámci IPRM Liberec - Atraktivní a 
kvalitní život v Liberci 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, zajistit podpis příslušného dodatku dotační 
smlouvy. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 215/2013 

Oprava usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání  

z r u š u j e  

usnesení zastupitelstva města č. 196/2013 ze dne 26. 9. 2013 ve znění: Schválení Dodatku č. 6 ke 
Smlouvě o alokaci prostředků na IPRM Liberec – zóna „Lidové sady“  

a  s c h v a l u j e  

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o alokaci prostředků na IPRM Liberec – zóna „Lidové sady“ 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, zajistit podpis příslušného dodatku dotační 
smlouvy. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 216/2013 

Aktualizace složení Řídících výborů IPRM Liberec – zóna „Lidové sady“ a IPRM  
Liberec – Atraktivní a kvalitní život v Liberci                  

Zastupitelstvo města po projednání 

o d v o l á v á  

pana Lukáše Martina, zastupitele SML, z pozice člena Řídícího výboru IPRM Liberec – zóna 
„Lidové sady“ a z pozice člena Řídícího výboru IPRM Liberec – Atraktivní a kvalitní život 
v Liberci 

a  j m e n u j e   

Ing. Jiřího Rutkovského, náměstka primátorky, členem Řídícího výboru IPRM Liberec – zóna 
„Lidové sady“ s hlasovacím právem a členem Řídícího výboru IPRM Liberec – Atraktivní a 
kvalitní život v Liberci s hlasovacím právem 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, zajistit předložení aktualizace složení Řídících 
výborů IPRM poskytovateli dotace.  

T: Neprodleně 

USNESENÍ Č. 217/2013 

Schválení přijetí finančního příspěvku od MK ČR na projekt „Oprava 
Hübnerovy hrobky, I. etapa“ v rámci programu MK ČR „Podpora obnovy 



 6

kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností“  

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

přijetí finančních prostředků od MK ČR na projekt „Oprava Hübnerovy hrobky, I. etapa“ 
v rámci programu MK ČR „Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s 
rozšířenou působností“  

a  u k l á d á   

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, realizovat I. etapu 
obnovy hrobky dle podmínek poskytovatele finančního příspěvku. 

USNESENÍ Č. 218/2013 

Podání dotační žádosti – „ZŠ Sokolovská - rekonstrukce“      

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „ZŠ Sokolovská - rekonstrukce“ realizovaného 
v rámci IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci  

a  u k l á d á  

Ing. Michalovi Vereščákovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje a dotací, podat žádost o 
poskytnutí dotace předmětného projektu. 

T: 11/2013 

USNESENÍ Č. 219/2013 

Podání dotační žádosti – „Sportovní centrum pro mládež v areálu ZŠ 
Vrchlického a Sokolovská“ 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Sportovní centrum pro mládež v areálu  
ZŠ Vrchlického a Sokolovská“ realizovaného v rámci IPRM Liberec - Atraktivní a kvalitní život v 
Liberci  

a  u k l á d á  

Ing. Michalovi Vereščákovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje a dotací, podat žádost  
o poskytnutí dotace předmětného projektu do kontinuální výzvy Regionální rady regionu 
soudržnosti Severovýchod. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 220/2013 

Návrh správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu 
Statutárního města Liberec v roce 2013 na pravidelnou sportovní činnost dětí a 
mládeže 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  



 7

návrh správní rady sportovního fondu na přidělení dotací ze Sportovního fondu Statutárního města 
Liberec na pravidelnou sportovní činnost dětí a mládeže v celkové výši 4,725.888,- Kč (jmenovitě 
uvedené v příloze č. 1) 

a  u k l á d á    

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, 
 
1. zajistit seznámení všech žadatelů o dotace ze sportovního fondu s usnesením Zastupitelstva 

města Liberec,  

T: neprodleně 
 
2. zajistit uzavření smluv o poskytnutí dotací ze Sportovního fondu Statutárního města Liberec 

včetně proplacení schválených dotací. 

T: prosince 2013 

USNESENÍ Č. 221/2013 

Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze sportovního fondu za rok 2012 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Zprávu o využití a vyúčtování dotací ze sportovního fondu za rok 2012. 

USNESENÍ Č. 222/2013 

Zpráva o využití a vyúčtování dotací z Fondu pro partnerskou spolupráci SML 
za rok 2012 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o využití a vyúčtování dotací z Fondu pro partnerskou spolupráci SML za rok 2012. 

USNESENÍ Č. 223/2013 

Rezignace člena kontrolního výboru Mgr. Jaroslava Tauchmana 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

rezignaci Mgr. Jaroslava Tauchmana (nominace za Změnu pro Liberec) na člena kontrolního 
výboru Zastupitelstva města Liberec ke dni 8.10.2013 

a  v o l í  

Ing. Petra Medka do funkce člena kontrolního výboru  

a  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fadrhoncovi, tajemníkovi MML, zajistit jmenování nového člena kontrolního 
výboru. 

Termín: neprodleně  

 



 8

USNESENÍ Č. 224/2013 

Obecně závazná vyhláška Statutárního města Liberec č. 3/2013, kterou se mění 
Obecně závazná vyhláška statutárního města Liberec č. 3/2012, o stanovení 
veřejně přístupných míst, na kterých mohou být provozovány některé sázkové 
hry a loterie a jiné podobné hry 

Zastupitelstvo města po projednání 

v y d á v á  

Obecně závaznou vyhlášku Statutárního města Liberec č. 3/2013, kterou se mění Obecně závazná 
vyhláška statutárního města Liberec č. 3/2012, o stanovení veřejně přístupných míst, na kterých 
mohou být provozovány některé sázkové hry a loterie a jiné podobné hry. 

USNESENÍ Č. 225/2013 

Delegace zástupce obce na mimořádnou valnou hromadu společnosti Teplárna 
Liberec, a. s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

p o v ě ř u j e  

člena rady města Mgr. Ing. Petra Černého zastupováním obce na jednání mimořádné valné 
hromady společnosti Teplárna Liberec, a.s. (IČ 622 41 672, se sídlem v Liberci, Dr. M. Horákové 
641/34a, Liberec IV – Perštýn, PSČ 460 01), která se bude konat dne 18. listopadu 2013 od 14.00 
hod. v sídle společnosti 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, zajistit příslušné pověření a informovat akciovou 
společnost Teplárna Liberec, a. s. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 226/2013 

Návrh na jmenování člena dozorčí rady Dopravního podniku měst Liberce a 
Jablonce nad Nisou, a. s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

n a v r h u j e  

Ing. Václava Podzimka, do funkce člena dozorčí rady Dopravního podniku měst Liberce a 
Jablonce nad Nisou, a. s. Mrštíkova 3, 461 71, Liberec 3 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, informovat společnost Dopravní podnik měst 
Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s. o navržení Ing. Václava Podzimka, do funkce člena dozorčí 
rady společnosti. 

T: neprodleně 

 

 



 9

USNESENÍ Č. 227/2013 

Úprava zadání 71. změny Územního plánu města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení č. 166/2013 – Schválení návrhu zadání změny č. 71 Územního plánu města Liberec 

s c h v a l u j e  

1. zařazení nového návrhu č. 71/8 do procesu pořízení změny č. 71 Územního plánu města 
Liberec, 

2. návrh zadání změny č. 71 Územního plánu města Liberec, se zařazenými lokalitami 71/1, 
71/2, 71/6, 71/8  

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, zajistit následné kroky v procesu pořizování 71. 
změny Územního plánu města Liberec. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 228/2013 

Návrhy k pořízení 72. změny Územního plánu města Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

z a m í t á  

návrhy k pořízení 72. změny Územního plánu města Liberec č. 72/1, 72/2, 72/3, 72/4, 72/5, 72/5a, 
72/6, 72/7 a 72/9 dle přílohy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, zajistit písemné informování žadatelů o 
výsledku jednání zastupitelstva. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 229/2013 

Doporučení postupu určenému zastupiteli při vyhodnocení výsledků projednání a 
návrhu rozhodnutí o zbylých námitkách Územního plánu Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

„Doporučení postupu určenému zastupiteli při vyhodnocení výsledků projednání a návrhu 
rozhodnutí o zbylých námitkách Územního plánu Liberec“ dle přílohy 
 

I. návrh vypořádání námitek zástupců veřejnosti č. N_NZV_002, N_NZV_005, 
N_NZV_006, N_NZV_007, N_NZV_008, N_NZV_009, N_NZV_011 a N_NZV_012 
dle přílohy materiálu „Doporučení postupu určenému zastupiteli při vyhodnocení 
výsledků projednání a návrhu rozhodnutí o zbylých námitkách Územního plánu 
Liberec“, 

VII. návrh vypořádání námitek č. N_0306 a N_0339 v tabulce VII. dle přílohy, 
VIII. návrh vypořádání námitek v tabulce VIII. dle přílohy, 
IX. návrh vypořádání námitek v tabulce IX. dle přílohy, 
X. návrh vypořádání námitek v tabulce X. dle přílohy. 



 10

 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, určenému zastupiteli při vyhodnocení výsledků projednání návrhu 
územního plánu jednat v souladu s doporučením zastupitelstva města a informovat zastupitelstvo 
města v případě, že nebude možné doporučení vyhovět. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 230/2013 

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 8. řádného zasedání zastupitelstva 
města, které se konalo dne 26. 9. 2013 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů a dotazů z 8. řádného zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo dne 
26. září 2013. 
 
   
 

 

Přílohy: k usn. č. 211/2013 
             k usn. č. 220/2013 

       k usn. č. 221/2013 
             k usn. č. 227/2013 
             k usn. č. 228/2013 
             k usn. č. 229/2013 

 

 

 

V Liberci dne 7. listopadu 2013 

 
 

 

 
 

 
 

Mgr. Martina Rosenbergová,  v .  r .  Mgr.  Jiř í  Šolc,  v .  r .  
primátorka města náměstek primátorky 



 

 
 
 
 

Příloha k usnesení č. 211/2013



 

Příloha k usnesení č. 211/2013



Příloha č. 1

Žadatel
Junák, 

Turistika
Sokol, 

masová TV
Pravideln ě 
soutěžící

Tělesn ě 
postižená 

mládež

Dospělí a 
zdravotn ě 
postižení

Návrh dotace          
v Kč/bod

Počet bod ů ve skupin ě 1 5 5 5 0 128
1 A - Styl, o.s. 473 48 302 720

2 Aquaklub Liberec 63 43 40 320

3 Atletický klub AC Slovan 348 114 0

4 Badmintonový klub TU Liberec 68 31 43 520

5 Basketbalový klub Kondoři Liberec 85 14 54 400

6 Bruslařský klub Variace Liberec 39 24 960

7 Draci FBC Liberec 705 315 451 200

8 FC Slovan Liberec - mládež 252 161 280

9 Fotbalový klub Krásná Studánka 21 65 13 440

10 Golf Club Liberec 76 764 0

11 Gymnastika Liberec 45 1 2 29 440

12 Handisport Liberec 228 199 145 920

13 Jezdecký klub Liberec 57 54 36 480

14 Jezdecký klub Sever Liberec 42 10 5 376

15
Junák - svaz skautů a skautek ČR, přístav 
Maják Liberec 

52 18 6 656

16
Junák, svaz skautů a skautek ČR, středisko 
"Mustang" Liberec 

78 49 9 984

17
Junák, svaz skautů a skautek ČR, středisko 
"Stopa" Liberec 

88 37 11 264

18 Klub mládeže stolního tenisu Liberec 94 6 60 160

19 Liberecký tenisový klub 0 99 271 63 360

20 North Czech Climbing, s.r.o. 112 0

21 Patriots Liberec 90 69 57 600

22 SHD Karlinky 38 46 24 320

23 SK Ještěd 167 106 880

24 SK Ještědská Liberec 58 6 37 120

25 SK karate - Shotokan Liberec 130 1 20 83 840

26 SK Liberec Handball 105 21 67 200

27 SK moderní gymnastiky 71 45 440

28 SK Relax 88 24 56 320

29 SK Slávia Liberec orienteering 29 79 18 560

30 SK stolního tenisu Liberec 65 80 41 600

31 SK VTJ Rapid Liberec 304 344 194 560

32 Sport Aerobic Liberec 178 19 113 920

33 Sportovní gymnastika Liberec 45 13 28 800

34 Sportovní plavecký klub Liberec 70 58 28 81 920

35 Sumó klub - Sumó Liberec 19 32 12 160

36 SZTM ROB Liberec 18 51 11 520

37 Taneční klub Koškovi 10 32 53 26 880

38 Taneční skupina Takt Liberec 92 320 33 263 680

39 TJ BÍLÍ TYGŘI Liberec 304 194 560

40 TJ Desko Liberec 241 37 106 177 920

41 TJ Dukla Liberec 100 64 000

42 TJ Dynamo Liberec 3 5 96 5 120

43 TJ Lokomotiva Liberec I. 1 306 450 420 483 968
44 TJ Lokomotiva Liberec III. 33 33 21 120
45 TJ Rochlice 52 100 33 280

46 TJ Slávia Liberec 100 188 41 184 320

Tabulka návrhu správní rady sportovního fondu SML na p řidělení dotací na 
pravidelnou sportovní činnost d ětí a mládeže v roce 2013

1/2

Příloha k usnesení č. 220/2013



Příloha č. 1

47 TJ Slovan Liberec - tenis, box, turistika 103 92 65 920

48 TJ Slovan Vesec 199 107 127 360

49 TJ Sokol Doubí, o.s. 66 40 42 240

50 TJ Sokol Horní Růžodol 33 91 21 120

51 TJ Sokol Liberec - Františkov 65 47 41 600

52 TJ Sokol Liberec 1 30 133 19 200

53 TJ Sokol Ruprechtice 75 75 73 96 000

54 TJ Spartak Pavlovice 28 102 17 920

55 TJ Starý Harcov Liberec 33 1 37 21 760

56 Trampolíny Liberec 202 4 129 280

57 Vem Camará Capoeira 143 24 91 520

58 VSK TU Liberec 242 197 154 880

59 Základní škola Liberec, Kaplického 198 0
CELKEM 4 725 888

2/2

Příloha k usnesení č. 220/2013



   Příloha č. 2 
 

 1

Pravidla přidělování dotací ze Sportovního fondu Statutárního 
města Liberec  

 
1. Žadatelem může být 

• fyzická i právnická osoba 
• nestátní organizace – neziskové organizace s působností na území města Liberec 
• spolek, sdružení, nadace – občanská sdružení dle zákona č.  83/1990 Sb., obecně 

prospěšné společnosti dle zákona č. 248/1995 Sb. 
• církevní organizace – církve, náboženské společnosti a církevní právnické osoby 

dle zákona č. 3/2002 Sb. 
  

2. Žádosti nemohou podávat příspěvkové organizace města, pokud žádají o dotaci 
z fondu na činnost, která patří mezi jejich hlavní činnosti podle zřizovací listiny. 

   
3. Výzvy 
Výzvy budou vyhlašovány minimálně 1x ročně formou „Výzev k předkládání žádostí o 
dotace“ za tímto účelem: 

• na podporu pravidelné sportovní činnosti mládeže 
• na podporu jednorázových, náborových a propagačních akcí 

 
4. V rámci vyhlášené výzvy k předkládání žádostí o dotace může žadatel předložit 

maximálně 3 žádosti.  
 
 

4. Kritéria pro posuzování žádosti: 
• Žadatel nesmí mít nesplněné závazky vůči Statutárnímu městu Liberec 
• Kvalita předloženého záměru na realizaci akce či projektu 
• Nezbytnost a užitečnost projektu pro občany města, komplexnost 
• Jedinečnost organizace provádějící danou činnost ve městě 
• Počet osob zapojených do projektu či akce, efektivnost (na hlavu) 
• Předložení plánu činnosti organizace na daný rok, případně další období 
• Perspektiva další činnosti 
• Využití dříve poskytnutých dotací, dodržení smluvních ujednání 
• Míra financování celkového rozpočtu akce ze zdrojů mimo fond 
• Reference o žadateli (záruka úspěšnosti a profesionality realizace projektu, 

zkušenosti) 
 
 

5. Dotace se poskytují pouze na úhradu nezbytných nákladů realizovaného 
projektu nebo činnosti. Z poskytnuté dotace nelze hradit následující výdaje: 
• Mzdy a ostatní osobní výdaje 
• Náklady (výdaje) na služební cesty 
• Občerstvení 
• Dary třetím osobám (např. květiny) 
• Odpisy majetku 
• Pokuty, penále a jiné sankce (rezervy na budoucí možné ztráty) 
• Daň z přidané hodnoty (u plátců DPH), úroky, které dluží žadatel třetí osobě 
• Odváděné členské či jiné příspěvky podobného typu 

Příloha k usnesení č. 220/2013



   Příloha č. 2 
 

 2

 
6. Žádosti o poskytnutí dotací budou přijímány na předepsaných tiskopisech na 

podatelně MML nebo na odboru sportu a cestovního ruchu ve stanoveném termínu. 
Žádosti se podávají zásadně předem (před zahájením akce, na kterou je dotace 
požadována), případně i v průběhu činnosti, akce či projektu, nikoli však po jejich 
ukončení. Na každý projekt či akci musí být podána jednotlivá žádost. Jako nedílnou 
součást žádosti žadatel předloží kopie platných dokladů o právní subjektivitě 
právnické osoby (doklad o registraci, výpis z obchodního rejstříku, stanovy nebo 
statut) a jejím statutárním zástupci (např. zápis o jmenování, pověření, plná moc), 
v případě fyzické osoby kopii platného občanského průkazu. Bez těchto dokladů nelze 
žádost zařadit do výběrového řízení. 

 
7. Na jednu akci nelze kumulovat finanční prostředky z různých účelových fondů města. 

 
8. Žadatelé budou o výsledku rozhodnutí vyrozuměni písemně do 15-ti dnů od zveřejnění 

usnesení zastupitelstva města na webových stránkách SML (bez udání důvodu 
rozhodnutí). Rozhodnutí je konečné a nelze se proti němu odvolat. 

 
9. Přidělené dotace budou žadatelům poskytnuty na základě uzavřené smlouvy, ve které 

bude přesně specifikován předmět smlouvy, trvání smlouvy a přísná účelovost 
vynaložených prostředků. Finanční prostředky budou zaslány bezhotovostním 
bankovním převodem na příslušný účet žadatele. 
 

10. Minimální výše spolufinancování projektu příjemcem dotace je 10 % z původně 
požadované částky dotace. 

 
11. Písemná zpráva o realizaci projektu a řádné vyúčtování poskytnuté dotace musí být na 

předepsaném tiskopisu předloženy do 60-ti dnů po ukončení čerpání prostředků 
(případně do termínu uvedeného ve smlouvě o přidělení dotace z fondu) na odbor 
sportu a cestovního ruchu. Projekty, které pracují pod supervizí, musí obsahovat i 
zprávu supervizora. 
Pro řádné vyúčtování dotace musí být doložen přehled o skutečných příjmech a 
výdajích vynaložených na projekt, kopie faktur nebo jiných dokladů faktury 
nahrazující, doklad o jejich zaplacení. Předložené doklady se musí vztahovat 
k dotované akci a musí dokládat minimálně výši poskytnuté dotace. Předložené 
doklady se musí vztahovat k dotované akci a musí dokládat minimálně výši 
poskytnuté dotace a výši spolufinancování projektu (viz. bod 11). Kopie dokladů musí 
být čitelné, nesmí se překrývat a musí obsahovat předepsané náležitosti. 
 

12. V případě zjištění nedostatků v předloženém vyúčtování je příjemce dotace povinen 
tyto nedostatky odstranit ve lhůtě určené poskytovatelem dotace, nejpozději do 10 
pracovních dní po obdržení písemné výzvy. 
 

13. V případě, že žadatel nedodrží podmínky stanovené ve smlouvě (zejména podmínky 
pro předložení vyúčtování), nebo v případě uvedení nepravdivých údajů 
v předložených dokumentech, nebude žadateli poskytnuta žádná finanční dotace ze 
sportovního fondu ani z jiného fondu města po dobu následujících dvou kalendářních 
let. 

Příloha k usnesení č. 220/2013



  Příloha č. 3 
 

 1 

Zápis č. 4/2013 
z jednání správní rady sportovního fondu 

konané dne 7. října 2013  
 
Přítomni:   
R. Šotola, Ing. Vl. Vojtíšek, B. Svatošová,  Bc. D. Vízková, A. Švejdová, P. Samšiňák, A. Švejdová   
Omluven: M. Bošek 
Host: Ing. Boháč 
 
Na jednání správní rady sportovního fondu byl pozván Ing. Boháč, předseda Liberecké sportovní a 
tělovýchovné organizace, o. s. (dále LB - STO), aby seznámil členy správní rady fondu se 
systémem potvrzování členské základny sportovních klubů. Vzhledem ke skutečnosti, že některé 
sportovní kluby nejsou zastřešovány občanským sdružením LB-STO, není možné zaručení 
stoprocentní garance správnosti uváděných počtů sportující mládeže.  
 
Návrh na p řidělení dotací na pravidelnou sportovní činnost 
Dne 30. května 2013 bylo na 5. zasedání Zastupitelstva města Liberec schváleno usnesením č. 
82/2013 rozdělení finančních prostředků mezi účelové fondy Statutárního města Liberec. Do 
sportovního fondu byly převedeny finanční prostředky ve výši 4, 746.420 Kč.  
 
Dne 23. července 2013 se konala uzávěrka žádostí na pravidelnou sportovní činnost mládeže pro 
časové období od 1. ledna do 31. prosince 2013. 
Správní rada sportovního fondu se při rozdělování dotací řídila tímto bodovým hodnocením: 
 
SKUPINA POČET BODŮ NA OSOBU 
Junák, turistika 1 bod na osobu 
Sokol, masová TV 5 bodů na osobu 
Pravidelně soutěžící  5 bodů na osobu 
Mládež tělesně postižená 5 bodů na osobu  

 
U 4 žádostí č. 3, 10, 20 a 59 shledali členové správní rady nedostatky především v nesplnění 
parametrů pro pravidelnou činnost. U těchto žádostí podali členové SRSF návrh na nepřidělení 
dotace ze sportovního fondu. Návrh byl jednomyslně přijat.  
Zbývajících 55 žádostí bylo posuzováno správní radou v souladu s tabulkovým hodnocením a 
hodnotou jednoho budu á 128 Kč. Správní rada předkládá k odsouhlasení Radě města Liberec 
návrh na přidělení dotací na pravidelnou činnost celkem ve výši 4, 725.888 Kč. 
 
Různé 
Dne 2. září 2013 se na odbor sport a cestovního ruchu obrátila paní Bobrovová z Junáka – 
střediska Stopa, se žádostí o předělení 4 hodin volných hodin v rámci Veřejné služby. Volné 
hodiny z rezervy SML by byly využity na sportovní akce, s termíny konání 5. 12. a 20. 12. 2013. 
Tajemnice písemně zjistí, zda došlo již k rezervaci tohoto termínu v Městském stadionu Liberec 
Členové správní rady, kteří jsou ve většině zároveň i členy sportovní komise (6 členů ze 7) se po 
krátké diskusi shodli, že pokud bude termín rezervace písemně potvrzen (p. Trojek, koordinátor 
provozu sportoviš ť, rezervaci písemn ě potvrdil dne 8. října 2013 ), může sportovní komise 
uvolnění hodin doporučit. Pan K. Hampl, který je členem sportovní komise nikoliv správní rady 
bude tajemnicí o doporučení telefonicky informován. 
 
V Liberci 7. října 2013 
 
Zapsala:        
Renata Sobotková 
tajemnice správní rady sportovního fondu                   
 

     Roman Šotola, v. r. 
       předseda správní rady sportovního fondu 

Příloha k usnesení č. 220/2013



Příloha č. 1

Přehled dotací ze sportovního fondu v 1. kole 2012
Číslo smlouvy Příjemce dotace Název akce Výše 

přidělené 
dotace v Kč

Výše 
využité 
dotace v Kč

Vrácená 
dotace v Kč

Důvod vrácení dotace

10/12/0013 Junák - svaz skautů a skautek 
ČR, přístav Maják Liberec

Velinonoční turnaj roverů a 
rangers "O velikonočního kanára 
"v odbíjené 

2 000 2 000 /

10/12/0014 Klub mládeže stolního tenisu Velikonoční turnaj mládeže ve 
stolním tenise 

5 000 5 000 /

10/12/0015 Patriots Liberec Ještědský pohár v T-ballu 
(WINTERLIGA 2012)

10 000 10 000 /

10/12/0016 SHD Karlinky Karlinský H-faktor 7 000 7 000 /
10/12/0017 Sportovní klub Handisport Regionální přebor v plavání 28 700 0 28 700 dotace v plné výši vrácena
10/12/0018 Slávia Liberec orienteering Oblastní žebříček v orientačním 

běhu a závod pro veřenost
5 000 5 000 /

10/12/0019 Sportovní klub moderní 
gymnastiky 

Jarní závod 8 400 8 400 /

10/12/0020 Sportovní klub stolního tenisu Sportovní den stolního tenisu 10 000 10 000 /
10/12/0021 Sportovní plavecký klub Liga 4 měst - plavecké čtyřutkání 12 000 12 000 /

10/12/0022 Tělovýchovná jednota 
Lokomotiva Liberec 1

1. ročník Velikonočního turnaje v 
košíkové starších žáků 

10 000 10 000 /

10/12/0022 Tělovýchovná jednota 
Lokomotiva Liberec 1

3.ročník Liberecký fleret 20 000 20 000 /

10/12/0022 Tělovýchovná jednota 
Lokomotiva Liberec 1

61. ročník mezinárodního turnaje v 
šermu "Ještědský pohár 2011"

20 000 20 000 /

10/12/0022 Tělovýchovná jednota 
Lokomotiva Liberec 1

"Házenkářský míček" - tunaj v 
házené mini žactva 

7 000 7 000 /

10/12/0023 VSK Slávia TU Liberec 18. ročník Memoriálu Petra Sima 
dospělých v badmintonu 

10 000 10 000 /

10/12/0023 VSK Slávia TU Liberec Celostátní turnaj staršího dorostu v 
badmintonu 

8 000 8 000 /

10/12/0087 Action Sport Alternativive 24 hodin MTB 10 000 10 000 /
10/12/0088 Agentura CTM Skate Slalom World Cup Liberec 7 000 7 000 /
10/12/0089 FC Slovan Liberec Náborový turnaj dívčích týmů 

základních škol 
25 000 25 000 /

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 1

10/12/0090 FK Krásná Studánka Sportovní den s fotbalisty FC 
Slovan Liberec a FK Baumit 
Jablonec 

30 000 30 000 /

10/12/0090 FK Krásná Studánka Nábor mladých fotbalistů a 
fotbalistek 

10 000 10 000 /

10/12/0091 Golf Club Liberec Nábor dětí a mládeže o 
Tréninkového centra 2012

15 000 15 000 /

10/12/0091 Golf Club Liberec Dětská Tour Sverovýchod 2012 15 000 15 000 /
10/12/0092 Gymnastika Liberec Liberecký Pohár ve sportovní 

gymnastice 
11 000 0 11 000 dotace v plné výši vrácena 

10/12/0093 ChrisFromParis Liberec Run-Up 2012 20 000 20 000 /
10/12/0094 Inline.Cz Večerní bruslení Libercem 10 000 10 000 /
10/12/0094 Inline.Cz LIPO - Liberecký Inline Pohár 10 000 10 000 /
10/12/0095 Jezdecký klub Liberec Hobby závody 5 000 5 000 /
10/12/0095 Jezdecký klub Liberec Zkoušky základního výcviku jezdce 9 000 9 000 /

10/12/0095 Jezdecký klub Liberec Skokové soustředění 5 000 5 000 /
10/12/0096 Junák - svaz skautů a skautek 

ČR, přístav Flotila Liberec
30. ročník Kotorského závodu 3 000 3 000 /

10/12/0096 Junák - svaz skautů a skautek 
ČR, přístav Flotila Liberec

Poselství řeky Nisy 5 000 3 000 2 000 dotace nedočerpána 

10/12/0097 Klub aktivních vozíčkářů Memoriál Josefa Koštejna - turnaj 
ve stolním tenise vozíčkářů 

15 000 15 000 /

10/12/0098 Liberec Handball Mezinárodní házenkářský turnaj 
MegaMini Liberec 2012

25 000 25 000 /

10/12/0098 Liberec Handball Liberecké školní ligy miniházené 30 000 30 000 /
10/12/0099 Patriots Liberec Liberecký T-ball (5. ročník mezi 

školního turnjae pro děti prvního 
stupně ZŠ)

5 000 5 000 /

10/12/0099 Patriots Liberec Stříbrný superpohár T-ballu 17 000 17 000 /
10/12/0100 Pionýrská skupina Františkov Kill The Floor vol. II 5 000 5 000 /
10/12/0101 RJ Cycling, s.r.o. BIKEATLON 2012 20 000 20 000 /
10/12/0102 Sbor dobrovolných hasičů 

Kalinky 
Obvodové kolo Požární hry 
Plamen 

5 000 5 000 /

10/12/0103 SK Handisport Mistrovství ČR v plavání 40 000 40 000 /
10/12/0104 SpinFit Liberec Dětský MTB cup 2012 - 2. závod 5 000 5 000 /
10/12/0104 SpinFit Liberec MARATON OKOLOLIBERCE 10 000 10 000 /

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 1

10/12/0105 Sport Aerobic Liberec Prázdninový pohár 2012 -  soutěž 
a náborová akce 

25 000 25 000 /

10/12/0106 Sportovní klub stolního tenisu 
Liberec, o. s. 

Akademie stolního tenisu SKST 
Liberec 

23 000 23 000 /

10/12/0107 Taneční skupina TAKT Liberec 18. show (celovečerní představení) 20 000 20 000 /

10/12/0107 Taneční skupina TAKT Liberec TAKT nábor 10 000 10 000 /

10/12/0107 Taneční skupina TAKT Liberec Taneční liga s Taktem 10 000 10 000 /

10/12/0108 TJ Dynamo Liberec Veřejné lukostřelecké dny pro 
mládež 

5 000 5 000 /

10/12/0109 TJ Lokomotiva Liberec 1 "Ještěd 2012 - Memoriál Františka 
Korála" - turistický pochod 

3 000 3 000 /

10/12/0109 TJ Lokomotiva Liberec 1 3.ročník Liberecký fleret 5 000 5 000 /
10/12/0109 TJ Lokomotiva Liberec 1 "Finále Mistrovství ČR 2012" v 

šermu fleretem a kordem seniorek 
a seniorů, jednotlivců a družstev

15 000 15 000 /

10/12/0109 TJ Lokomotiva Liberec 1 Náborová akce šermířského oddílu 5 000 5 000 /

10/12/0109 TJ Lokomotiva Liberec 1 Ještědský šachový turnaj 5 000 5 000 /
10/12/0109 TJ Lokomotiva Liberec 1 Turnaj talentované mládež v 

zápasu 
7 300 7 300 /

10/12/0109 TJ Lokomotiva Liberec 1 38. ročník Jizerských vejšlapů 6 000 6 000 /
10/12/0109 TJ Lokomotiva Liberec 1 "O pohár Lokomotivy Liberec " - 

turnaj v házené dorostenek 
20 000 20 000 /

10/12/0109 TJ Lokomotiva Liberec 1 Mezinárodní turnaj v basketbale 
U20

25 000 25 000 /

10/12/0109 TJ Lokomotiva Liberec 1 Turnaj v basketbale starších a 
mladších dorostenek 

10 000 10 000 /

10/12/0110 TJ Slávia Liberec, oddíl plavání Jarní plavecké závody mládeže 10 000 10 000 /

10/12/0111 TOM LIVE CENTRUM FLOOR FEST 2012 20 000 20 000 /
10/12/0111 TOM LIVE CENTRUM Floorball n.1 Cup 2012 20 000 20 000 /
10/12/0112 Týdny pohybu hrou 17. ročník prázdninové akce Týdny 

pohybu hrou 
27 000 27 000 /

10/12/0113 VSK Slávia TU Liberec Mistrovství ČR veteránů v 
badmintonu 

10 000 10 000 /

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 1

10/12/0113 VSK Slávia TU Liberec 20. ročník oblastních družstev 
staršího žactva "O putovní 
liberecký pohár"

10 000 10 000 /

10/12/0113 VSK Slávia TU Liberec 7. ročník Memoriálu Ladislava 
Švihly a Zdeňka Hampla v 
basketbale mužů 

12 000 12 000 /

11/12/0117 Enliven Centre Enliven Centre 35 600 35 600 /
CELKEM 869 000 827 300 41 700

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 2

Přehled dotací ze sportovního fondu ve 2. kole 2012
Číslo smlouvy Příjemce dotace Výše 

přidělené 
dotace v Kč

Výše 
využité 
dotace v Kč

Vrácená dotace v Kč

10/12/0024 A Styl Liberec 62 400 62 400 /
10/12/0025 BK Kondoři 16 120 16 120 /
10/12/0026 BK Variace 5 330 5 330 /
10/12/0027 DOCTRINA 3 900 3 900 /
10/12/0028 DRACI FBC LIBEREC 89 700 89 700 /
10/12/0029 FC SLOVAN 36 270 36 270 /
10/12/0030 FK KRÁSNÁ STUDÁNKA 2 860 2 860 /
10/12/0031 GOLF CLUB LIBEREC 7 670 7 670 /
10/12/0032 Gymnastika Liberec 4 810 4 810 /
10/12/0033 Jezdecký klub Liberec 7 540 7 540 /
10/12/0034 Jezdecký klub Sever 3 770 3 770 /
10/12/0035 Junák - svaz skautů a skatutek, 

přístav Maják 
1 430 1 430 /

10/12/0036 Junák - svaz skautů a skatutek, 
středisko Mustang

2 028 2 028 /

10/12/0037 Liberec Handball 14 430 14 430 /
10/12/0038 Liberecký tenisový klub 7 124 7 124 /
10/12/0039 Patriots Liberec 9 750 9 750 /
10/12/0040 Pionýrská skupina Františkov 676 676 /
10/12/0041 Sbor dobrovolných hasičů 

Karlinky 
4 420 4 420 /

10/12/0042 SK Handisport 28 600 28 600 /
10/12/0043 SK Ještědská 6 110 6 110 /
10/12/0044 SK Karate 17 160 17 160 /
10/12/0045 SK VTJ Rapid 31 720 31 720 /
10/12/0046 Slavia Liberec orienteering 24 180 24 180 /
10/12/0047 Sport Aerobic Liberec 25 480 25 480 /
10/12/0048 Sportovní gymnastika Liberec 6 370 6 370 /
10/12/0049 SK Ještěd 22 750 22 750 /
10/12/0050 Klub mládeže stolního tenisu 13 910 13 910 /

10/12/0051 SK moderní gymnastiky 8 450 8 450 /
10/12/0052 SK Relax 11 960 11 960 /
10/12/0053 SK stolního tenisu 4 420 4 420 /
10/12/0054 Sportovní plavecký klub 14 560 14 560 /
10/12/0055 Sportovní základna talentované 

mládeže radiového 
orientačního běhu Liberec 

2 730 2 730 /

10/12/0056 Taneční klub Koškovi 4 810 4 810 /
10/12/0057 Taneční skupina TAKT 

LIBEREC 
46 930 46 930 /

10/12/0058 TJ Bílí Tygři Liberec 44 850 44 850 /
10/12/0059 TJ Desko Liberec 36 790 36 790 /
10/12/0060 TJ Dukla Liberec 10 270 10 270 /
10/12/0061 TJ Dynamo Liberec 1 300 1 300 /
10/12/0062 TJ Kunratická 4 940 4 940 /
10/12/0063 TJ Lokomotiva Liberec III. 4 160 4 160 /
10/12/0064 TJ Lokomotiva Liberec I. 78 000 78 000 /
10/12/0065 TJ Rochlice 7 410 7 410 /
10/12/0066 TJ Slávia Liberec 21 840 21 840 /
10/12/0067 TJ Slovan Liberec - tenis, box, 

turistika 
11 440 11 440 /

10/12/0068 TJ Slovan Vesec 23 660 23 660 /
10/12/0069 TJ Sokol Doubí 18 720 18 720 /
10/12/0070 TJ Sokol Liberec 1 4 940 4 940 /

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 2

10/12/0071 TJ Sokol Ruprechtice 13 000 13 000 /
10/12/0072 TJ Spartak Pavlovice 5 070 5 070 /
10/12/0073 TJ Start Liberec 6 500 6 500 /
10/12/0074 TJ Starý Harcov 5 850 5 850 /
10/12/0075 Trampolíny Liberec 26 260 26 260 /
10/12/0076 VSK Slávia Liberec 32 110 32 110 /
10/12/0077 ZŠ a MŠ pro tělesně postižené 6 370 6 370 /

10/12/0078 ZŠ Kaplického 21 450 21 450 /
10/12/0079 Junák - svaz skautů a skautek, 

středisko Stopa 
2 314 2 314 /

10/12/0080 AŠSK 100 000 100 000 /
Celkem 1 037 612 1 037 612

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 3

Přehled dotací ze sportovního fondu ve 3. kole 2013
Číslo smlouvy Příjemce dotace Název akce Výše 

přidělené 
dotace v Kč

Výše 
využité 
dotace v Kč

Vrácená dotace v Kč Důvod vrácení dotace

10/12/0118 A styl Liberec Radnice 2012 15 000 15 000 /
10/12/0118 A styl Liberec SPORTLIFE - Den otevřených 

dveří 
6 000 6 000 /

10/12/0119  Ave Kontakt XIII. ročník mezinárodního 
šachového festifalu OPEN 
LIBEREC 2012

13 000 13 000 /

10/12/0120 BK Kondoři Sportovní den s Kondorem a nábor 
do basketbalového klubu 

3 000 3 000 /

10/12/0121 Bicom fight centrum Liberec Náborová akce 5 000 5 000 /
10/12/0122 Bruslařský klub Variace Prezentace klubu v rámci akce 

SPORT LIVE2012
5 000 0 5 000 dotace vrácena v plné výši 

10/12/0123 Draci FBC Liberec Rozvoj přípravky 2012 10 000 10 000 /
10/12/0123 Draci FBC Liberec Vánoční florbalový turnaj 2012 5 000 5 000 /
10/12/0123 Draci FBC Liberec Flrobal na náměstí - odpolene s 

florbalem 
20 000 20 000 /

10/12/0123 Draci FBC Liberec 11. ročník florbalového turnaje pro 
mládežnická družstva kategorie 
juniorů, juniorek a starších žáků - 
OPEN air 2012

30 000 30 000 /

10/12/0123 Draci FBC Liberec 10. ročník GOLD cup 2012 30 000 30 000 /
10/12/0123 Draci FBC Liberec Florbalová liga elévů 2012 15 000 15 000 /
10/12/0123 Draci FBC Liberec Víken halových míčových sportů v 

Dukle 2012
10 000 10 000 /

10/12/0124 FK Krásná Studánka Sportovní den s Bárou Špotákovou 25 000 25 000 /

10/12/0124 FK Krásná Studánka Nábor mldých fotbalistů a 
fotbalistek 

25 000 25 000 /

10/12/0125 Gymnastika Liberec Pohár olympijských nadějí OHC 
LIBEREC 2012

105 000 105 000 /

10/12/0126 Jaroslav Formánek Liberecký drak - závody dračích 
lodí 

20 000 20 000 /

10/12/0127 Jezdecký klub Liberec Hobby závody 9 000 9 000 /
10/12/0127 Jezdecký klub Liberec Vstup do Nového roku 3 600 3 600 /

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 3

10/12/0128 Jizerské aktivity, o.s. 10. ročník Mezinárodního festivalu 
outdoorových filmů 2012

50 000 50 000 /

10/12/0129 Junák - svaz skautů a skautek, 
přístav Maják 

Vánoční turnaj R+R "O zlaté 
prase"

2 000 2 000 /

10/12/0130 Klub mládeže stolního tenisu Vánoční turnaj mládeže ve stolním 
tenise 

4 500 4 500 /

10/12/0131 Kynologický klub Liberec - 
Pavlovice 

31. ročník soutěže psů " O 
liberecký pohár"

22 000 22 000 /

10/12/0132 Liberec Discgolf Club Liberec Discgolfový turnaj Vesec 2012 5 000 5 000 /
10/12/0132 Liberec Discgolf Club Liberec Propagační a náborová akce 

Discgolf Clubu Liberec 
10 000 10 000 /

10/12/0133 Slávia Liberec orientering Náborávé závody v orientačním 
běhu pro děti, mláež a dospělé 

3 500 3 500 /

10/12/0133 Slávia Liberec orientering Memoriál 17. listopadu v 
orientačním běhu 

10 000 10 000 /

10/12/0134 Sport Aerobic Liberec Nábor nových členů 2012 10 000 10 000 /
10/12/0134 Sport Aerobic Liberec Světový pohár v gymnastickém, 

step a dance aerobiku 2012
165 000 165 000 /

10/12/0134 Sport Aerobic Liberec Mikulášský pohár 2012 - soutěž a 
náborová akce 

20 000 20 000 /

10/13/0135 Sportovně střelecký klub Liberecká vzduchovková liga 
2012/2013

9 000 9 000 /

10/12/0135 Sportovně střelecký klub Liberecký střelecký týden pro malé 
a velké 

2 000 2 000 /

10/12/0135 Sportovně střelecký klub Velká cena Liberce a VC Syneru  - 
Memoriál Ing. Emingera ve střelbě 
ze vzuchovkových zbraní 2012

5 000 5 000 /

10/12/0136 SK Ještěd Náborový závod akrobatů 11 000 11 000 /
10/12/0137 SK Karate Shotokan Jednorázové náborové a 

propagační akce 
15 000 15 000 /

10/12/0138 SK moderní gymnastiky Podzimní závod 5 000 5 000 /
10/12/0139 SK stolního tenisu Celostátní turnaj mládeže Velká 

cena města Liberec 
15 000 15 000 /

10/12/0139 SK stolního tenisu Celostátní turnaj veteránů Velká 
cena města Liberec 

10 000 10 000 /

10/12/0139 SK stolního tenisu Sportovní den stolního tenisu 12 000 12 000 /

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 3

10/12/0140 TK Čermák 11. ročník mezinárodní soutěže ve 
sportovním tanci LIBEREC OPEN 
2012

10 000 10 000 /

10/12/0141 TK Koškovi 43. ročník Podještědského poháru 30 000 30 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Náborová akce šermířského oddílu 15 000 15 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Sporovní zábavné náborové 
odpoledne pro děti a mládež 

10 000 10 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Velká cena Lierce v basketbale 
starších žákyň U15

10 000 10 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Velká cena Liberce v basketabale 
U20 a starších dorostenek 

25 000 25 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Velká cena Liberce v basketbale 
mladších dorostenek U17

10 000 10 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 38. ročník Novoročního výstupu na 
Ještěd 

10 000 10 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 59. ročník závodu "Zlatý cepín 
jizerských hor"

20 000 20 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Vánoční turnaj žaček a dorostenek 
v házené 

25 000 25 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Turnaj v házené dorostenek " O 
Pohár Loko Liberec"

20 000 20 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Velká cena Liberce v basketbale 
mladších žákň U14

10 000 10 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Podzimní turnaj v kolové žáků 4 000 4 000 /
10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 41. ročník Podzimního turnaje v 

kolové dorostu 
5 000 5 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 53. ročník Podzimního turnaje v 
kolové mužů 

5 000 5 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Veřejný nábovový závod v 
orientačním běhu pro děti a 
mládež 

5 000 5 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Velká cena Liberce v basketbale 
starších dorostenek U19

10 000 10 000 /

10/12/0142 TJ Lokomotiva Liberec 1 Soutěž mládeže v šermu fleretem 
"Ještědský kalíšek 2012"

15 000 15 000 /

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 3

10/12/0143 TJ Slávia Liberec 2. ročník Slávia open - Memoriál 
Zdeňka Kobra 

11 000 11 000 /

10/12/0143 TJ Slávia Liberec Ještědský pohár žáků ve volejbalu 3 000 3 000 /

10/12/0143 TJ Slávia Liberec Velká cena města Liberce ve 
volejbalu dorostu 

7 000 7 000 /

10/12/0144 TJ Slovan Vesec 6. ročník Memoriálů Zdeňka 
Kožešníka 

15 000 15 000 /

10/12/0145 TJ Start Liberec Turnaj mladších žáků a žákyň v 
tenise 

5 000 5 000 /

10/12/0146 TJ VK Dukla Liberec Turnaj barevného mini volejbalu 10 000 10 000 /
10/12/0146 TJ VK Dukla Liberec Turnaj barevného mini volejbalu 5 000 5 000 /
10/12/0146 TJ VK Dukla Liberec Náborová dopoledne a propagace 

barevného mini volejbalu pro 
školní mládež 

5 250 5 250 /

10/12/0147 Trampolíny Liberec 4. závod Českého a Žákovského 
poháru a Mladý talent skoků na 
trampolíně 

35 000 35 000 /

10/12/0148 Vem Camará Capoeira 12 let Capoeiry v Liberci 15 000 15 000 /
10/12/0148 Vem Camará Capoeira Nábor členů - podzim 2012 10 000 10 000 /
10/12/0149 VSK Slávia Liberec Náborový turnaj žactva oddílu 

badmintonu 
3 000 3 000 /

10/12/0149 VSK Slávia Liberec Turnaj neregistrovaných v 
badmintonu 

2 000 2 000 /

10/12/0149 VSK Slávia Liberec 2.ročník Vánočního celostátního 
turnaje kategorie U9 a U11 v 
badmintonu 

18 000 18 000 /

10/12/0149 VSK Slávia Liberec Náborová akce oddílu karate 9 200 9 200 /
10/12/0150 Vendula Pažoužová Sport Fest 2012 5 000 0 5 000 akce se nekonala 

CELKEM 1 138 050 1 128 050 10 000

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č.4

Přehled dotací ze sportovního fondu ve 4. kole 2012
Číslo smlouvy Příjemce dotace Název akce Výše 

přidělené 
dotace v Kč

Výše 
využité 
dotace v Kč

Vrácená 
dotace v Kč

Důvod vrácení dotace

10/12/0168 CS SKI, s.r.o. FIS Continenetal Cup mužů ve 
skoku na lyžích 

150 000 150 000 /

10/12/0169 FBC DRACI Vánoční besídka pro rodiče a děti 
FBC Draci 

4 000 4 000 /

10/12/0170 FC Slovan Liberec Nábor mladých fotbalistů 25 000 25 000 /
10/12/0170 FC Slovan Liberec Halové turnaje mládeže 30 000 30 000 /
10/12/0171 FK Krásná Studánka Halový turnaj pro mládež za účasti 

ligových hráčů Liberce a Jablonce 
20 000 20 000 /

10/12/0171 FK Krásná Studánka Vzdělávací kurz první pomoci 10 000 10 000 /

10/12/0172 Fotbal pro radost - Liberec Vánoční celostání turnaj mládeže v 
sálové kopané - JEŠTĚD CUP 
2012

30 000 30 000 /

10/12/0172 Fotbal pro radost - Liberec Novoroční celostání turnaj 
dospělých v sálové kopané -
LIBEREC CUP 2013

20 000 20 000 /

10/12/0173 Golf club Liberec Nábor dětí a mládeže do 
Tréninkového Centra Mládeže 
(zima 2012/2013)

20 000 20 000 /

10/12/0174 HCB 3000, o.s. Novoroční turnaj v sálové kopané - 
s mezinárodní účastí 

30 000 30 000 /

10/12/0174 HCB 3000, o.s. Vánoční turnajv sálové kopané - s  
mezinárodní účastí 

30 000 30 000 /

10/12/0175 Jezdecký klub Sever Sportovní odpoledne s Mikulášem 3 000 3 000 /

10/12/0175 Jezdecký klub Sever Sportovní odpoledne na Huberta 3 000 3 000 /
10/12/0175 Jezdecký klub Sever Sportování s vysvědčením 3 000 3 000 /
10/12/0176 Klub mládeže stolního tenisu Spolupráce klubů mládeže stolního 

tenisu KMST Liberec & TSV 
Weissenberg 

10 000 10 000 /

10/12/0177 Liberec Handball Liberecké školní ligy miniházené 20 000 20 000 /
10/12/0178 Liberecký tenisový klub Jednorázové náborové tenisové 

turnaje dětí 
30 000 30 000 /

10/12/0179 Patriots Liberec Liberec Cup 2012 - basebalový 
turnaj dětí do dvanácti let 

10 000 10 000 /

10/12/0179 Patriots Liberec Turnaj O Křišťálový Míč 2013 20 000 20 000 /
10/12/0180 SK Ještěd Nábor dětí a mládeže - akrobatické 

skoky na lyžích 
6 000 6 000 /

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č.4

10/12/0180 SK Ještěd Územní krajské závody Pohár 
Libereckého Kraje 

60 000 60 000 /

10/12/0181 Sportovní gymnastika Liberec Ještědský pohár 8 000 8 000 /
10/12/0182 SK stolního tenisu Turnaje mládeže Libereckého 

kraje 
15 000 15 000 /

10/12/0182 SK stolního tenisu Sportovní den stolního tenisu 30 000 30 000 /
10/12/0183 Sportovní plavecký klub Veřejné plavecké závody dětí a 

mládeže 
11 000 11 000 /

10/12/0184 Sumó klub Náborové a propagační akce 35 000 35 000 /
10/12/0185 Taneční skupina Takt Takt nábor 6 000 6 000 /
10/12/0186 TJ Bílí Tygři Liberec Nábové a propagační akce "Staň 

se BílýmTygrem i Ty"
25 000 25 000 /

10/12/0187 TJ Bílí Tygři Liberec Turnaj "O pohár Bílého Tygra 
2013"

25 000 25 000 /

10/12/0187 TJ Bílí Tygři Liberec Náborová a propagační akce 
"Vánoce v aréně" 

25 000 25 000 /

10/12/0188 TJ Dukla Liberec Přebor KSL Libereckého kraje a 
náborový veřejný závod 

15 000 15 000 /

10/12/0189 TJ Lokomotiva Liberec 1 Ještědský kalíšek 2012 20 000 20 000 /
10/12/0189 TJ Lokomotiva Liberec 1 Novoroční turnaj v házené 

mladších dorostenek 
20 000 20 000 /

10/12/0189 TJ Lokomotiva Liberec 1 Vánoční turnaj v basketbale U20 a 
starších dorostenek 

20 000 20 000 /

10/12/0190 TJ Sokol Ruprechtice Zimní fotbalový turnaj žáků 10 000 10 000 /
10/12/0191 TOM LIVE CENTRUM 7boj dvojic 2012 25 000 25 000 /
10/12/0191 TOM LIVE CENTRUM Noční vánoční 5boj trojic 2012 15 000 15 000 /
10/12/0192 Trampolíny Liberec Liberecký skokan 19 000 19 000 /
10/12/0193 Vem Camará Capoeira 10 BATIZADO ČR - páskování dětí 

a dospělých v Liberci 
20 000 20 000 /

CELKEM 878 000 878 000 0

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 5

Přehled dotací ze sportovního fondu v 5. kole 2012
Číslo smlouvy Příjemce dotace Výše 

přidělené 
dotace v Kč

Výše 
využité 
dotace v Kč

Vrácená 
dotace v Kč

Důvod vrácení dotace

10/12/0193 A - styl Liberec 249 600 249 600 /
10/12/0194 BK Kodnoři 64 480 64 480 /
10/12/0195 BK Variace 21 320 21 320 /
10/12/0196 Draci FBC Liberec 358 800 358 800 /
10/12/0197 FC Slovan Liberec 145 080 145 080 /
10/12/0198 FK Krásná Studánka 11 440 11 440 /
10/12/0199 Golf Club Liberec 30 680 30 680 /
10/12/0200 Gymnastika Liberec 19 760 19 760 /
10/12/0201 Jezdecký klub Liberec 30 160 30 160 /
10/12/0202 Jezdecký klub Sever 15 080 15 080 /
10/12/0203 Junák - Svaz skautů a skautek 

ČR, přístav Maják Liberec 
5 720 5 720 /

10/12/0204 Junák - Svaz skautů a skautek 
ČR, středisko Stopa Liberec 

9 256 9 256 /

10/12/0205 Junák - Svaz skautů a skautek 
ČR, středsko Mustang Liberec 

8 112 8 112 /

10/12/0206 Liberecký tenisový klub 28 496 28 496 /
10/12/0207 Patriots Liberec 39 000 39 000 /
10/12/0208 Pionýrská skupina Františkov 2 704 2 704 /
10/12/0209 Sbor dobrovolných hasičů 

Karlinky 
17 680 17 680 /

10/12/0210 SK Handisport 105 560 105 560 /
10/12/0211 SK Ještědská 28 080 28 080 /
10/12/0212 SK Karate - Shotokan 69 680 69 680 /
10/12/0213 SK VTJ Rapid 126 880 126 880 /
10/12/0214 Slávia Liberec orientering 26 000 26 000 /
10/12/0215 Sport Aerobic Liberec 101 920 101 920 /
10/12/0216 Sportovní gymnastika Liberec 25 480 25 480 /
10/12/0217 SK Ještěd 91 000 91 000 /
10/12/0218 Klub mládeže stolního tenisu 55 640 55 640 /

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 5

10/12/0219 SK moderní gymnastiky 33 800 33 800 /
10/12/0220 SK Relax 47 840 47 840 /
10/12/0221 SK stolního tenisu 18 200 18 200 /
10/12/0222 Sportovní plavecký klub 58 240 58 240 /
10/12/0223 SZTM ROB 10 920 10 920 /
10/12/0224 TK Koškovi 19 240 19 240 /
10/12/0225 TK Takt 187 720 187 720 /
10/12/0226 TJ BÍLÍ TYGŘI 179 400 179 400 /
10/12/0227 TJ Desko Liberec 147 160 147 160 /
10/12/0228 TJ Dukla Liberec 41 080 41 080 /
10/12/0229 TJ Dynamo 5 200 5 200 /
10/12/0230 TJ Kunratická 19 760 19 760 /
10/12/0231 TJ Lokomotiva Liberec III. 16 640 16 640 /
10/12/0232 TJ Lokomotiva Libererc I. 313 560 313 560 /
10/12/0233 TJ Rochlice 29 640 29 640 /
10/12/0234 TJ Slávia 90 480 90 480 /
10/12/0235 TJ Slovan Liberec 45 760 45 760 /
10/12/0236 TJ Slovan Vesec 94 640 94 640 /
10/12/0237 TJ Sokol Doubí 74 880 74 880 /
10/12/0238 TJ Sokol Liberec 1 19 760 19 760 /
10/12/0239 TJ Sokol Ruprechtice 78 000 78 000 /
10/12/0240 TJ Spartak Pavlovice 14 560 14 560 /
10/12/0241 TJ Start Liberec 26 000 26 000 /
10/12/0242 TJ Starý Harcov 23 400 23 400 /
10/12/0243 Trampolíny Liberec 105 040 105 040 /
10/12/0244 VSK Slávia 128 440 128 440 /
10/12/0245 ZŠ a MŠ pro tělesně postižené 50 960 50 960 /
10/12/0246 TJ VK Dukla 33 280 33 280 /
10/12/0247 Vem Camará Capoeira 70 720 70 720 /
10/12/0248 Volejbalový klub TU Liberec 15 600 15 600 /
10/12/0249 SK Jedlička 55 640 55 640 /
10/12/0250 Aquaklub Liberec 34 840 34 840 /
10/12/0251 TJ Sokol Horní Růžodol 23 920 23 920 /
10/12/0252 Liberec Handball 49 400 49 400 /

Příloha k usnesení č. 221/2013



Příloha č. 5

10/12/0253 Sumó klub 10 920 10 920 /
SK Ještěd 91 000 0 91 000 duplicitní součet

CELKEM 3 953 248 3 862 248 0

Příloha k usnesení č. 221/2013



 

 

 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  
 

ZADÁNÍ 71. ZMĚNY  
 

ZÁVAZNÉ ČÁSTI 

ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA LIBEREC 
 

Prověření využití funkčních ploch 
 

 

 

POŘIZOVATEL: 

MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC 

Odbor hlavního architekta  

oddělení územního plánování 

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

 

 

 

VYPRACOVAL: 

Adam Lenert 

Odbor hlavního architekta 

referent oddělení územního plánování  

Oprávněná úřední osoba 

dle §24 zákona č. 183/2006Sb., 

o územním plánování a stavebního řádu 

 

Ing. Klára Tvrzníková 

Odbor hlavního architekta 

referent oddělení územního plánování  

 

 

 

 

říjen 2013 

 

 
 

Příloha k usnesení č. 227/2013



  
OBSAH 
 
Textová část: 
 

A)    POŽADAVKY NA ZÁKLADNÍ KONCEPCI ROZVOJE ÚZEMÍ OBCE, VYJÁDŘENÉ 

ZEJMÉNA V CÍLECH ZLEPŠOVÁNÍ DOSAVADNÍHO STAVU, VČETNĚ ROZVOJE OBCE 

A OCHRANY HODNOT JEJÍHO ÚZEMÍ, V POŽADAVCÍCH NA ZMĚNU CHARAKTERU 

OBCE, JEJÍHO VZTAHU K SÍDELNÍ STRUKTUŘE A DOSTUPNOSTI VEŘEJNÉ 

INFRASTRUKTURY. 

 

B) POŽADAVKY NA VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ ÚZEMNÍCH REZERV A NA 

STANOVENÍ JEJICH VYUŽITÍ, KTERÉ BUDE NUTNO PROVĚŘIT. 

 

C) POŽADAVKY NA PROVĚŘENÍ VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ A ASANACÍ, PRO KTERÉ BUDE MOŽNÉ 

UPLATNIT VYVLASTNĚNÍ NEBO PŘEDKUPNÍ PRÁVO. 

 

D) POŽADAVKY NA PROVĚŘENÍ VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH BUDE 

ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO VYDÁNÍM REGULAČNÍHO 

PLÁNU, ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE NEBO UZAVŘENÍM DOHODY O 

PARCELACI. 

 

E) PŘÍPADNÝ POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ. 

 

F) POŽADAVKY NA USPOŘÁDÁNÍ OBSAHU NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU A NA 

USPOŘÁDÁNÍ OBSAHU JEHO ODŮVODNĚNÍ VČETNĚ MĚŘÍTEK VÝKRESŮ A POČTU 

VYHOTOVENÍ. 

 

G) V PŘÍPADĚ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY VYMEZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ, POKUD BUDE 

ÚZEMNÍ PLÁN VYDÁN PRO ČÁST ÚZEMÍ MĚSTA. 

 

H) POŽADAVKY NA VYHODNOCENÍ PŘEDPOKLÁDANÝCH VLIVŮ ÚZEMNÍHO PLÁNU 

NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ ÚZEMÍ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Usnesením č. 43/2013 ze dne 28. 3. 2013 rozhodlo Zastupitelstvo města Liberec o pořízení 71. 
změny závazné části územního plánu města Liberec. Změna č. 71 by měla zpřesnit prověřit 
vymezení funkčních ploch. 

 

Příloha k usnesení č. 227/2013



  
A) POŽADAVKY NA ZÁKLADNÍ KONCEPCI ROZVOJE ÚZEMÍ OBCE, VYJÁDŘENÉ 
ZEJMÉNA V CÍLECH ZLEPŠOVÁNÍ DOSAVADNÍHO STAVU, VČETNĚ ROZVOJE OBCE A 
OCHRANY HODNOT JEJÍHO ÚZEMÍ, V POŽADAVCÍCH NA ZMĚNU CHARAKTERU OBCE, 
JEJÍHO VZTAHU K SÍDELNÍ STRUKTUŘE A DOSTUPNOSTI VEŘEJNÉ 
INFRASTRUKTURY;  

Z politiky územního rozvoje (PÚR ČR 2008) nevyplývají žádné specifické požadavky pro řešení 
71.  změny územní plánu. Jednotlivé požadované změny respektují postavení města Liberce.  

Ze Zásad územního rozvoje Libereckého kraje nevyplývají žádné specifické požadavky pro 
řešení 71. změny územní plánu.  

Změnou č. 71 územního plánu budou respektovány zásady urbanistické kompozice, 
zohledněny dominanty obce, stávající charakter sídla a výšková hladina zástavby. Nově 
navržené funkční využití bude v souladu s navrhovaným funkčním využitím stanoveným v nově 
pořizovaném územním plánu Liberec.  

1. URBANISTICKOU KONCEPCI, ZEJMÉNA NA PROVĚŘENÍ PLOŠNÉHO A 
PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ A NA PROVĚŘENÍ MOŽNÝCH 
ZMĚN, VČETNĚ VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH. 

71. změna územního plánu města Liberec prověří možnost změny funkčního využití stávajících 
ploch brownfields, nevyužitých ploch pro stanovené funkční využití a případně vymezí nové 
zastavitelné plochy, které umožní vhodnější využití dané lokality. Účelem 71. změny územního 
plánu je s ohledem na současné potřeby v zájmu ochrany území před vznikem brownfields: 
- navržení vymezení nových zastavitelných ploch s cílem zvýšení jejich atraktivity. 

Požadavek je mimo jiné zpřesněním republikové priority č. 19 PÚR ČR – „Vytvářet předpoklady 
pro polyfunkční využívání opuštěných areálů a ploch (tzv. brownfields průmyslového, 
zemědělského, vojenského a jiného původu). Hospodárně využívat zastavěné území (podpora 
přestaveb, revitalizací a sanací území) a zajistit ochranu nezastavěného území (zejména 
zemědělské a lesní půdy) a zachování veřejné zeleně, včetně minimalizace její fragmentace.“ a 
krajské priority P26 Zásad územního rozvoje Libereckého kraje – „vytvářet předpoklady pro 
nové využívání opuštěných areálů a ploch (tzv. brownfields průmyslového, zemědělského, 
vojenského a jiného původu). 

V 71. změně budou prověřeny změny funkčního využití zejména u 6 následujících podnětů: 

 

 pozemek katastrální území požadavek 

71/1 861/1, 862, 865, 908, 910/1, 911/1, 911/3, 
912 

Rochlice u Liberce  

71/2 565, 574/4, 574/18, 574/19, 579/1, 597/1, 
597/2, 597/3, 597/21 

Doubí u Liberce  

71/6 390/1, 390/2, 390/3, 390/5, 390/7, 390/8, 
988/2, 988/6, 988/7 (229, 228, st.p.184) 

Machnín  

71/8 Kateřinky:709, Ruprechtice: 909/1, 909/4, 
909/5, 909/9 

Kateřinky u Liberce 
Ruprechtice 

 

 
 
 
 

2. KONCEPCI VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY, ZEJMÉNA NA PROVĚŘENÍ USPOŘÁDÁNÍ 
VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY A MOŽNOSTI JEJÍCH ZMĚN. 
 

Požadavky na dopravní infrastrukturu 
Návrhy nevyvolávají požadavky na změnu koncepce dopravy. Je však nutné zajistit 
odpovídající vhodné dopravní řešení, počet parkovacích míst, popř. navrhnout úpravy 
parametrů komunikací a křižovatek vzhledem k navrhovanému využití daných ploch. 
V zájmu realizovatelnosti záměru je nutné dopravně technicky posoudit a prověřit plánované 
kapacity funkčních ploch a jejich vliv na hromadnou dopravu z hlediska dostatečnosti a 
bezpečnosti komunikační sítě. 

Příloha k usnesení č. 227/2013



  
Dále je třeba v souvislostech řešit případné nároky na dopravu v klidu, pěší a cyklistickou 
dopravu s ohledem na nově navrhované funkční využití ploch. 

Požadavky na technickou infrastrukturu 
Požadavky na řešení energetiky vyplývají ze schválené koncepce energetiky a spojů platného 
ÚP a způsob zásobování energiemi je stanoven regulativy v oblastech zásobování energiemi. 
Pro případnou novou výstavbu v lokalitách 71. změny budou platit obdobně.  
U řešení odkanalizování a zásobování vodou vycházet ze schváleného Plánu rozvoje vodovodů 
a kanalizací Libereckého kraje. 
Budou prověřeny kapacity systému technické infrastruktury, případně bude navrženo jejich 
posílení. 

Požadavky na občanské vybavení 
Občanské vybavení řešit v souladu s navrženým funkčním využitím nových ploch s přihlédnutím 
k širším vztahům. 

Požadavky na veřejná prostranství 
Veřejná prostranství budou vymezena v souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. KONCEPCI USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY, ZEJMÉNA NA PROVĚŘENÍ PLOŠNÉHO A 
PROSTOROVÉHO USPOŘÁDÁNÍ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ A NA PROVĚŘENÍ MOŽNÝCH 
ZMĚN, VČETNĚ PROVĚŘENÍ, VE KTERÝCH PLOCHÁCH JE VHODNÉ VYLOUČIT 
UMÍSŤOVÁNÍ STAVEB, ZAŘÍZENÍ A JINÝCH OPATŘENÍ PRO ÚČELY UVEDENÉ V § 18 
ODST. 5 STAVEBNÍHO ZÁKONA.    

Návrh 71. změny musí vycházet ze stávajícího charakteru a uspořádání urbanistické koncepce 
města Liberce, respektovat hmotovou a urbanistickou kompozici širšího území. Požaduje se 
respektovat dochované přírodní a estetické hodnoty a zásady urbanistického uspořádání. 
Návrh 71. změny nesmí ve svých důsledcích znemožnit průchodnost krajiny a omezit vedení 
pěších a cyklistických tras. 

B) POŽADAVKY NA VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ ÚZEMNÍCH REZERV A NA 
STANOVENÍ JEJICH VYUŽITÍ, KTERÉ BUDE NUTNO PROVĚŘIT. 

Požadavek není stanoven. 

C) POŽADAVKY NA PROVĚŘENÍ VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ A ASANACÍ, PRO KTERÉ BUDE MOŽNÉ UPLATNIT 
VYVLASTNĚNÍ NEBO PŘEDKUPNÍ PRÁVO. 

Bude prověřeno vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a 
asanací vzhledem k současnému stavu, navrhovanému využití a se zohledněním širších 
vztahů. 

D) POŽADAVKY NA PROVĚŘENÍ VYMEZENÍ PLOCH A KORIDORŮ, VE KTERÝCH BUDE 
ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ PODMÍNĚNO VYDÁNÍM REGULAČNÍHO PLÁNU, 
ZPRACOVÁNÍM ÚZEMNÍ STUDIE NEBO UZAVŘENÍM DOHODY O PARCELACI. 

Bude prověřeno, zda je nezbytné podmínit rozhodování v území zpracováním územní studie, 
např. je-li vyžadováno stanovit podrobné podmínky pro využití dotčených pozemků, pro ochranu 
hodnot a charakteru území. 

E) PŘÍPADNÝ POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ. 

Požadavek není stanoven. 

F) POŽADAVKY NA USPOŘÁDÁNÍ OBSAHU NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU A NA 
USPOŘÁDÁNÍ OBSAHU JEHO ODŮVODNĚNÍ VČETNĚ MĚŘÍTEK VÝKRESŮ A POČTU 
VYHOTOVENÍ. 

Zpracování návrhu dokumentace 71. změny včetně odůvodnění, bude provedeno  
v rozsahu měněných skutečností a se všemi náležitostmi stanovenými zákonem č. 183/2006 
Sb. v platném znění a jeho prováděcími právními předpisy, vyhláškou č. 500/2006 Sb., a 

Příloha k usnesení č. 227/2013



  
vyhláškou č. 501/2006 Sb. Návrh 71. změny bude proveden v obsahovém členění ve smyslu 
přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb. 
Návrh dokumentace 71. změny bude předán 1 x v digitální podobě na digitálních nosičích takto: 
obsah ve formátech: pdf., docx.; odůvodnění ve formátech: pdf., docx. a 2 x ve standardním 
papírovém provedení.  

Dokumentace změny bude předána ve 4 standardních papírových provedení a 1x na digitálním 
nosiči v souladu s ustanovením § stavebního zákona. 

G) V PŘÍPADĚ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY VYMEZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ, POKUD BUDE 
ÚZEMNÍ PLÁN VYDÁN PRO ČÁST ÚZEMÍ MĚSTA. 

Neuplatňuje se. 

H) POŽADAVKY NA VYHODNOCENÍ PŘEDPOKLÁDANÝCH VLIVŮ ÚZEMNÍHO PLÁNU NA 
UDRŽITELNÝ ROZVOJ ÚZEMÍ. 

Návrhem zadání 71. změny není dotčeno území Natura 2000. Nejsou navrhovány zastavitelné 
plochy ve volné krajině bez návaznosti na stávající zastavěné území. Současně se 
nepředpokládá výrazné narušení životního prostředí, ani rušivý územní rozvoj.  

V řešeném území se nepředpokládají takové změny v území, které by vyžadovaly zpracování 
vyhodnocení předpokládaných vlivů územního plánu na udržitelný rozvoj území. Příslušný 
dotčený orgán ve svém stanovisku vyloučil vliv na EVL a ptačí oblasti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Používané zkratky 

71. změna -   71. změna závazné části územního plánu města Liberec 

PÚR ČR -  Politika územního rozvoje ČR 

Příloha k usnesení č. 227/2013



 1 

Příloha: Registrační listy - návrhy č. 72/1, 72/2, 72/3, 72/4, 72/5, 72/5a, 72/6, 72/7 a 72/9 

Návrh na změnu územního plánu č. 72/1 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 

jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 

(u právnické osoby adresa 

sídla, u skupiny žadatelů 

adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 039388/13 ze dne 12.3.2013 

2. Popis změny 

2.1. Lokalita  

 Katastrální území Ostašov u Liberce 

 Parcelní číslo 183 

 Druh pozemku Orná půda 

 Další specifikace 183=795 m
2 

 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny – orná půda 

2.2. Požadavek na změnu Změna funkčního využití z nezastavitelné na plochu zastavitelnou - 

zahradu 

 Odpovídá funkci  

3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 

3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 

3.2. Investiční záměr  

3.3. Ostatní  

4. Další doklady 

4.1. Studie  

4.1. Situační nákres  

4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 

 

4.3. Jiné  

5. Stanovisko odboru hlavního architekta 

Žadatel podal námitku k návrhu ÚP, je řešeno v rámci pořizovaného ÚP.  

 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu NE 

  

 

Příloha k usnesení č. 228/2013



 2 

Návrh na změnu územního plánu č. 72/2 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 

jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 

(u právnické osoby adresa 

sídla, u skupiny žadatelů 

adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 021218/13 ze dne 5.2.2013 

2. Popis změny 

2.1. Lokalita  

 Katastrální území Vesec u Liberce 

 Parcelní číslo 2066, 2067 

 Druh pozemku Trvalý travní porost 

 Další specifikace 2066= 1 213 m
2
, 2067=1149 m

2 

 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny – travní porosty 

2.2. Požadavek na změnu Změna pozemků na zastavitelné – stavba rodinného domu 

 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 

3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 

3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník  

3.2. Investiční záměr Stavba RD 

3.3. Ostatní  

4. Další doklady 

4.1. Studie  

4.1. Situační nákres  

4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 

 

4.3. Jiné  

5. Stanovisko odboru hlavního architekta 

Žadatel podal námitku k návrhu ÚP, je řešeno v rámci pořizovaného ÚP.  

 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu NE 

  

 

Příloha k usnesení č. 228/2013



 3 

Návrh na změnu územního plánu č. 72/3 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 

jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 

(u právnické osoby adresa 

sídla, u skupiny žadatelů 

adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 014391/13 ze dne 24.1.2013 

2. Popis změny 

2.1. Lokalita  

 Katastrální území Doubí u Liberce 

 Parcelní číslo 633 část
 

 Druh pozemku Ostatní plocha 

 Další specifikace 633 = 1 653 m
2
, (část – 1072 m

2
) 

 Funkce dle platného ÚP Plochy zemědělské výroby 

2.2. Požadavek na změnu Změna z ploch zemědělské výroby na plochy pro bydlení  

 Odpovídá funkci  

3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 

3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 

3.2. Investiční záměr Stavba RD 

3.3. Ostatní  

4. Další doklady 

4.1. Studie  

4.1. Situační nákres  

4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 

 

4.3. Jiné  

5. Stanovisko odboru hlavního architekta 

Řešeno v rámci pořizovaného ÚP s ohledem na celkovou koncepci.  

 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu NE 

  

 

Příloha k usnesení č. 228/2013



 4 

Návrh na změnu územního plánu č. 72/4 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 

jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 

(u právnické osoby adresa 

sídla, u skupiny žadatelů 

adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 012162/13 ze dne 21.1.2013 

2. Popis změny 

2.1. Lokalita  

 Katastrální území Pilínkov 

 Parcelní číslo 116/21 

 Druh pozemku trvalý travní porost 

 Další specifikace 116/21=5 821 m
2 

 Funkce dle platného ÚP plochy přírody a krajiny – travní porosty, biocentrum 

2.2. Požadavek na změnu změna funkčního využití – na zastavitelné 

 Odpovídá funkci bydlení čisté 

3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 

3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 

3.2. Investiční záměr  

3.3. Ostatní  

4. Další doklady 

4.1. Studie  

4.1. Situační nákres  

4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 

 

4.3. Jiné  

5. Stanovisko odboru hlavního architekta 

Řešeno v rámci pořizovaného ÚP s ohledem na celkovou koncepci.  

 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu NE 

  

 

 

Příloha k usnesení č. 228/2013



 5 

Návrh na změnu územního plánu č. 72/5 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 

jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 

(u právnické osoby adresa 

sídla, u skupiny žadatelů 

adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 017335/13 ze dne 29.1.2013 

2. Popis změny 

2.1. Lokalita  

 Katastrální území Liberec 

 Parcelní číslo 3793/11 

 Druh pozemku ostatní plocha 

 Další specifikace 3793/11= 443 m
2
 
 

 Funkce dle platného ÚP plochy zemědělské výroby 

2.2. Požadavek na změnu změna funkčního využití na stavební pozemek 

 Odpovídá funkci  

3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 

3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 

3.2. Investiční záměr stavba RD 

3.3. Ostatní  

4. Další doklady 

4.1. Studie  

4.1. Situační nákres  

4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 

 

4.3. Jiné  

5. Stanovisko odboru hlavního architekta 

Žadatel podal námitku k návrhu ÚP, je řešeno v rámci pořizovaného.  

 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu NE 

  

 

Příloha k usnesení č. 228/2013



 6 

Návrh na změnu územního plánu č. 72/5a 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 

jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 

(u právnické osoby adresa 

sídla, u skupiny žadatelů 

adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 033103/13 ze dne 28.2.2013 

2. Popis změny 

2.1. Lokalita  

 Katastrální území Kunratice u Liberce 

 Parcelní číslo 177/2 

 Druh pozemku orná půda 

 Další specifikace 177/2= 3 348 m
2
 
 

 Funkce dle platného ÚP plochy přírody a krajiny – travní porosty 

2.2. Požadavek na změnu změna funkčního využití na stavební pozemek 

 Odpovídá funkci BV-bydlení venkovské 

3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 

3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 

3.2. Investiční záměr stavba RD 

3.3. Ostatní  

4. Další doklady 

4.1. Studie  

4.1. Situační nákres  

4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 

 

4.3. Jiné  

5. Stanovisko odboru hlavního architekta 

Žadatel podal námitku k návrhu ÚP, je řešeno v rámci pořizovaného.  

 

 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu NE 

  

 

Příloha k usnesení č. 228/2013



 7 

Návrh na změnu územního plánu č. 72/6 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 

jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 

(u právnické osoby adresa 

sídla, u skupiny žadatelů 

adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 026449/13 ze dne 15.2.2013 

2. Popis změny 

2.1. Lokalita  

 Katastrální území Kunratice u Liberce 

 Parcelní číslo 177/3, 176/1 

 Druh pozemku trvalý travní porost, zahrada 

 Další specifikace 177/3= 3 748 m
2
, 176/1 = 2466 m

2 

 Funkce dle platného ÚP plochy přírody a krajiny – travní porosty 

2.2. Požadavek na změnu změna funkčního využití na stavební pozemky 

 Odpovídá funkci BV-bydlení venkovské 

3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 

3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 

3.2. Investiční záměr  

3.3. Ostatní  

4. Další doklady 

4.1. Studie  

4.1. Situační nákres  

4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 

 

4.3. Jiné  

5. Stanovisko odboru hlavního architekta 

Žadatel podal námitku k návrhu ÚP, je řešeno v rámci pořizovaného.  

 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu NE 

7. Doporučení Rady města Liberce  

 

Příloha k usnesení č. 228/2013



 8 

Návrh na změnu územního plánu č. 72/7 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 

jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 

(u právnické osoby adresa 

sídla, u skupiny žadatelů 

adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 012160/13 ze dne 21.1.2013 

2. Popis změny 

2.1. Lokalita  

 Katastrální území Vratislavice nad Nisou 

 Parcelní číslo 3310/1 

 Druh pozemku orná půda 

 Další specifikace 3310/1 = 1 421 m
2 

 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny – orná půda  

2.2. Požadavek na změnu změna funkčního využití na stavební pozemek 

 Odpovídá funkci BV – bydlení venkovské 

3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 

3.1. Vlastnictví pozemku vlastník 

3.2. Investiční záměr  

3.3. Ostatní  

4. Další doklady 

4.1. Studie  

4.1. Situační nákres  

4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 

 

4.3. Jiné  

5. Stanovisko odboru hlavního architekta 

Žadatel podal námitku k návrhu ÚP, je řešeno v rámci pořizovaného. 

 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu NE 

  

 

 

 

Příloha k usnesení č. 228/2013



 9 

Návrh na změnu územního plánu č. 72/9 
1. Údaje o žadateli 

1.1. Jméno a příjmení žadatele 

(název firmy nebo sdružení, 

jméno statutárního zástupce) 

 

1.2. Adresa 

(u právnické osoby adresa 

sídla, u skupiny žadatelů 

adresa kontaktní osoby)  

 

1.3. Č.j. / datum podání CJ MML 143128/13 ze dne 20.9.2013 

2. Popis změny 

2.1. Lokalita  

 Katastrální území Krásná Studánka  

 Parcelní číslo 704/2 

 Druh pozemku trvalý travní porost 

 Další specifikace 704/2=851 m
2
 
  

 Funkce dle platného ÚP Plochy přírody a krajiny  - trvalé travní porosty 

2.2. Požadavek na změnu  

 Odpovídá funkci  

3. Prokázání právního zájmu na podání podnětu 

3.1. Vlastnictví pozemku Vlastník od 20.8.2013 

3.2. Investiční záměr Stavba RD 

3.3. Ostatní  

4. Další doklady 

4.1. Studie  

4.1. Situační nákres  

4.2. Předběžná stanoviska 

dotčených osob a orgánů 

 

4.3. Jiné  

5. Stanovisko odboru hlavního architekta 

Řešeno v rámci pořizovaného ÚP s ohledem na celkovou koncepci. 

 

 

6. Doporučení odboru ke schválení podnětu NE 

  

 

 

 

Příloha k usnesení č. 228/2013



číslo námitky číslo jednací
doporučení výboru pro zastupitelstvo (hlasování pro-

proti-zdržel se)
doporučení ZM pro určeného zastupitele poznámka

I.

N_NZV_002 CJ MML 093739/13 Výbor doporučil návrh vypořádání námitky       (8-0-0) souhlasit s návrhem vypořádání

N_NZV_005 CJ MML 093780/13 Výbor doporučil návrh vypořádání námitky       (8-0-0) souhlasit s návrhem vypořádání

N_NZV_006 CJ MML 096460/13 Výbor doporučil návrh vypořádání námitky       (8-0-0) souhlasit s návrhem vypořádání

N_NZV_007 CJ MML 091800/13 Výbor doporučil návrh vypořádání námitky       (8-0-0) souhlasit s návrhem vypořádání

N_NZV_008 CJ MML 094055/13 Výbor doporučil návrh vypořádání námitky       (7-0-1) souhlasit s návrhem vypořádání

N_NZV_009 CJ MML 093629/13 Výbor doporučil návrh vypořádání námitky       (8-0-0) souhlasit s návrhem vypořádání souhlasná

N_NZV_011 CJ MML 093782/13 Výbor doporučil návrh vypořádání námitky       (8-0-0) souhlasit s návrhem vypořádání

N_NZV_012 CJ MML 096585/13 Výbor doporučil návrh vypořádání námitky       (8-0-0) souhlasit s návrhem vypořádání

Příloha materiálu: Doporučení postupu určenému zastupiteli při vyhodnocení výsledků projednání a návrhu rozhodnutí o námitkách územního plánu Liberec 

Doporučení zastupitelstva města určenému zastupiteli pro územní plán I.

Příloha k usnesení č. 229/2013



číslo námitky číslo jednací doporučení výboru pro zastupitelstvo doporučení ZM pro určeného zastupitele poznámka

N_0306 CJ MML 094053/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0339 CJ MML 096706/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

Příloha materiálu: Doporučení postupu určenému zastupiteli při vyhodnocení výsledků projednání a návrhu rozhodnutí o námitkách územního plánu Liberec 

Doporučení zastupitelstva města určenému zastupiteli pro územní plán VII.

Příloha k usnesení č. 229/2013



číslo námitky číslo jednací doporučení výboru pro zastupitelstvo doporučení ZM pro určeného zastupitele poznámka

N_0324 CJ MML 093082/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0325 CJ MML 093078/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0330 CJ MML 093051/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0407 CJ MML 093081/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0408 CJ MML 093859/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0409 CJ MML 093860/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0410 CJ MML 093863/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0411 CJ MML 093864/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0412 CJ MML 093866/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0413 CJ MML 093869/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0414 CJ MML 093872/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0415 CJ MML 093874/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0416 CJ MML 093868/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

Příloha materiálu: Doporučení postupu určenému zastupiteli při vyhodnocení výsledků projednání a návrhu rozhodnutí o námitkách územního plánu Liberec 

Doporučení zastupitelstva města určenému zastupiteli pro územní plán VIII.

Příloha k usnesení č. 229/2013



číslo námitky číslo jednací doporučení výboru pro zastupitelstvo doporučení ZM pro určeného zastupitele poznámka

N_0014 CJ MML 061149/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0094 CJ MML 077953/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0208 CJ MML 093810/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0253 CJ MML 096361/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0275 CJ MML 093812/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0276 CJ MML 096071/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0279 CJ MML 096719/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0282 CJ MML 096658/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0318 CJ MML 092322/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0384 CJ MML 081569/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0399 CJ MML 090848/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

Příloha materiálu: Doporučení postupu určenému zastupiteli při vyhodnocení výsledků projednání a návrhu rozhodnutí o námitkách územního plánu Liberec 

Doporučení zastupitelstva města určenému zastupiteli pro územní plán IX.

Příloha k usnesení č. 229/2013



číslo námitky číslo jednací doporučení výboru pro zastupitelstvo doporučení ZM pro určeného zastupitele poznámka

N_0034 CJ MML 067655/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0388 CJ MML 080694/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0528 CJ MML 097017/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání

N_0588 CJ MML 094216/13 souhlasit s návrhem pořizovatele souhlasit s návrhem vypořádání viz N_0388

Příloha materiálu: Doporučení postupu určenému zastupiteli při vyhodnocení výsledků projednání a návrhu rozhodnutí o námitkách územního plánu Liberec 

Doporučení zastupitelstva města určenému zastupiteli pro územní plán X.

Příloha k usnesení č. 229/2013


	ZM 1309 prilohy.pdf
	211.pdf
	220
	221
	227
	228
	229
	ZM_9_příloha_Doporučení postupu pro určeného zastupitele při vyhodnocení návrhu ÚP  (2)
	ZM_9_příloha_Doporučení postupu pro určeného zastupitele při vyhodnocení návrhu ÚP  (2)2
	ZM_9_příloha_Doporučení postupu pro určeného zastupitele při vyhodnocení návrhu ÚP  (2)3
	ZM_9_příloha_Doporučení postupu pro určeného zastupitele při vyhodnocení návrhu ÚP  (2)4
	ZM_9_příloha_Doporučení postupu pro určeného zastupitele při vyhodnocení návrhu ÚP  (2)5





